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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Projekt dla osób niepełnosprawnych
Projekt  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  „Wypracowanie  i  pilotażowe  wdrożenie  modelu
kompleksowej rehabilitacji umożliwiającej podjęcie lub powrót do pracy”. (POWRÓT DO ZDROWIA, POWRÓT DO PRACY)

Projekt jest skierowany do osób, które z powodu choroby lub wypadku straciły możliwość wykonywania dotychczasowego
zawodu i  wymagają  przekwalifikowania,  a  także  do  osób,  które  nigdy  nie  pracowały,  a  chcą  zdobyć  zawód i  podjąć  pracę
dostosowaną do ich możliwości zdrowotnych. Trzymodułowa rehabilitacja kompleksowa (moduł zawodowy, moduł medyczny,
moduł psychospołeczny) odbywa się w Ośrodku Rehabilitacji Kompleksowej. Długość pobytu w Ośrodku jest uzależniona od
czasu  trwania  kursu  zawodowego  jaki  uczestnik  wybierze  wraz  z  doradcą  zawodowym (ok.  6  miesięcy).  Projekt  dla
uczestników jest bezpłatny.  

 

Rekrutacja odbywa się poprzez PFRON – należy zadzwonić na numer 22 50 55 600 lub napisać ork@pfron.org.pl

 

Po kontakcie wysyłamy formularze, które należy wypełnić i  odesłać do PFRON, następnie ustalany jest termin komisji
kwalifikacyjnej  (lekarz  i  psycholog).  Po  pozytywnym  orzeczeniu  zapraszamy  uczestników  do  Ośrodka  Rehabilitacji
Kompleksowej.

Poszukiwane  są  osoby,  które  po  rehabilitacji  i  przekwalifikowaniu  zawodowym  będą  mogły  i  chciały  podjąć
zatrudnienie.

 

POWRÓT DO ZDROWIA POWRÓT DO PRACY – folder projektu
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

 

Opis alternatywny powyżej zamieszczonego pliku POWRÓT DO ZDROWIA POWRÓT DO PRACY – folder projektu:

Tytuł: POWRÓT DO ZDROWIA – POWRÓT DO PRACY
Jeśli z powodu wypadku lub pogorszenia stanu zdrowia nie możesz wykonywać dotychczasowej pracy, a chcesz być nadal
aktywny zawodowo i żyć pełnią życia – zgłoś się do nas i weź udział w bezpłatnej rehabilitacji kompleksowej – zawodowej,
psychospołecznej i medycznej.

Pozwól sobie pomóc, zgłoś się do nowego Programu Rehabilitacji Kompleksowej!

Do kogo skierowany jest Program?
Rehabilitacja Kompleksowa to oferta dla osób,  które z  powodu choroby lub wypadku straciły  możliwość wykonywania
dotychczasowego zawodu, ale chciałyby podjąć inną pracę, adekwatną do ich zainteresowań i stanu zdrowia. To również
szansa dla tych, którzy ze względów zdrowotnych nigdy nie pracowali, lecz chcieliby zmienić tę sytuację – zdobyć zawód i
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podjąć satysfakcjonującą pracę odpowiednią do ich możliwości zdrowotnych.
W powrocie do aktywności zawodowej pomagają Ośrodki Rehabilitacji  Kompleksowej, oferując niezbędną rehabilitację i
szeroką ofertę kursów zawodowych dostosowanych do potrzeb osób z ograniczeniami zdrowotnymi. Pobyt, rehabilitacja i
szkolenia są bezpłatne.

Dalej ulotka zawiera informacje:
Co oferuje Ośrodek Rehabilitacji Kompleksowej?
Zgłosiłeś chęć udziału w rehabilitacji kompleksowej – co dalej?
Co Cię czeka w Ośrodku Rehabilitacji Kompleksowej?
Na czym polega moduł zawodowy?
Nowa praca to wyzwanie. Czy sobie poradzę? Moduł psychospołeczny.
Moduł medyczny – na czym polega?
Jakie masz prawa i obowiązki podczas pobytu w Ośrodku Rehabilitacji Kompleksowej?
Gdzie kompleksowa rehabilitacja będzie realizowana?

Ośrodki Rehabilitacji  Kompleksowej prowadzone są w ramach Projektu: „Wypracowanie i  pilotażowe wdrożenie modelu
kompleksowej rehabilitacji umożliwiającej podjęcie lub powrót do pracy” nr: POWR.02.06.00-00-0057/17 realizowanego przez
Państwowy Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych we współpracy  z  Zakładem Ubezpieczeń  Społecznych  oraz
Centralnym Instytutem Ochrony Pracy – Państwowym Instytutem Badawczym.
Projekt finansowany jest przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego i przez Budżet Państwa

Kontakt PFRON:
Infolinia: (22) 50 55 600
Adres email: ork@pfron.org.pl
www: rehabilitacjakompleksowa.pfron.org.pl

Plik opatrzony jest logotypami:
Znak Funduszy Europejskich złożony z symbolu graficznego, nazwy Fundusze Europejskie i nazwy Wiedza Edukacja Rozwój
Znak barw Rzeczypospolitej Polskiej składa się z symbolu graficznego oraz nazwy Rzeczpospolita Polska
Znak Unii Europejskiej składa się z flagi UE, napisu Unia Europejska i nazwy Europejski Fundusz Społeczny.


